 ©2017 Kennametal Inc. l Wszelkie prawa zastrzeżone. l  A-16-05217PL
 kennametal.com
 kennametal.com
 GŁÓWNY  KATALOG
2018
 GŁÓWNY
 KATALOG
 TOM 2  |  NARZĘDZIA OBROTOWE

 Właściwości i zalety
kennametal.com kennametal.com  I9 I8
Narzędzia kombinowane Narzędzia kombinowane
� pierwszy wybór
� wybór alternatywny
� pierwszy wybór
� wybór alternatywny
System BF • Wiertła HP • Wewnętrzne doprowadzanie chłodziwa System BF • Wiertła HP • Wewnętrzne doprowadzanie chłodziwa
��B343_HPG
(B343_HPG — cd.)
(cd.)
(cd.)
KC7315 D1 D L L7 min L7 maks. L5
B343S03175HPG 3,18 4 55 1,0 8,6 0,60
B343S03400HPG 3,40 4 55 1,0 10,0 0,63
B343S03500HPG 3,50 4 55 1,6 10,6 0,65
B343S03797HPG  * 3,80 4 55 3,3 12,3 0,70
B343S03800HPG 3,80 4 55 3,3 12,3 0,70
B343S03970HPG 3,97 4 55 4,2 13,2 0,73
B343S04000HPG 4,00 4 55 4,4 13,4 0,74
B343S04100HPG 4,10 5 62 3,7 13,7 0,76
B343S04200HPG 4,20 5 62 4,2 14,2 0,78
B343S04300HPG 4,30 5 62 4,7 14,7 0,79
B343S04500HPG 4,50 5 62 5,6 15,6 0,83
B343S04600HPG  * 4,60 5 62 5,8 15,8 0,85
B343S04623HPG 4,62 5 62 5,9 15,9 0,85
B343S04763HPG 4,76 5 62 6,6 16,6 0,88
B343S04900HPG  * 4,90 5 62 7,2 17,2 0,90
B343S05000HPG 5,00 5 62 7,6 17,6 0,92
B343S05100HPG 5,10 6 66 6,8 17,8 0,60
B343S05200HPG 5,20 6 66 7,2 18,2 0,96
B343S05300HPG 5,30 6 66 7,6 18,6 0,98
B343S05400HPG 5,40 6 66 8,0 19,0 1,00
B343S05410HPG 5,41 6 66 8,0 19,0 1,00
B343S05500HPG 5,50 6 66 8,4 19,4 1,02
B343S05550HPG 5,55 6 66 8,3 19,3 1,02
B343S05558HPG  * 5,56 6 66 8,4 19,4 1,03
B343S05600HPG 5,60 6 66 8,5 19,5 1,03
B343S05800HPG 5,80 6 66 9,3 20,3 1,07
B343S06000HPG 6,00 6 66 10,0 21,0 1,11
B343S06100HPG 6,10 7 74 9,1 21,1 1,13
B343S06200HPG 6,20 7 74 9,5 21,5 1,14
B343S06300HPG 6,30 7 74 9,8 21,8 1,16
B343S06350HPG 6,35 7 74 10,0 22,0 1,17
B343S06400HPG 6,40 7 74 10,2 22,2 1,18
B343S06500HPG 6,50 7 74 10,5 22,5 1,20
B343S06528HPG 6,53 7 74 10,6 22,6 1,21
B343S06600HPG 6,60 7 74 10,9 22,9 1,22
B343S06700HPG 6,70 7 74 11,2 23,2 1,24
KC7315 D1 D L L7 min L7 maks. L5
B343S06746HPG 6,75 7 74 11,4 23,4 1,25
B343S06800HPG 6,80 7 74 11,5 23,5 1,26
B343S06900HPG 6,90 7 74 11,9 23,9 1,27
B343S07000HPG 7,00 7 74 12,2 24,2 1,29
B343S07145HPG 7,14 8 79 11,1 24,1 1,32
B343S07300HPG 7,30 8 79 11,6 24,6 1,35
B343S07400HPG 7,40 8 79 11,9 24,9 1,37
B343S07500HPG 7,50 8 79 12,3 25,3 1,38
B343S07541HPG  * 7,54 8 79 12,4 25,4 1,39
B343S07800HPG 7,80 8 79 13,2 26,2 1,44
B343S07900HPG 7,90 8 79 13,5 26,5 1,46
B343S07938HPG 7,94 8 79 13,6 26,6 1,47
B343S08000HPG 8,00 8 79 13,8 26,8 1,48
B343S08100HPG 8,10 9 84 12,6 26,6 1,50
B343S08200HPG 8,20 9 84 12,8 26,8 1,51
B343S08300HPG 8,30 9 84 13,1 27,1 1,53
B343S08334HPG  * 8,33 9 84 13,2 27,2 1,54
B343S08400HPG 8,40 9 84 13,4 27,4 1,55
B343S08433HPG  * 8,43 9 84 13,5 27,5 1,56
B343S08500HPG 8,50 9 84 13,7 27,7 1,57
B343S08600HPG 8,60 9 84 14,0 28,0 1,59
B343S08700HPG 8,70 9 84 14,3 28,3 1,61
B343S08733HPG  * 8,73 9 84 14,4 28,4 1,61
B343S08800HPG 8,80 9 84 14,5 28,5 1,62
B343S09000HPG 9,00 9 84 15,1 29,1 1,66
B343S09100HPG 9,10 10 89 14,3 28,8 1,68
B343S09347HPG 9,35 10 89 15,0 29,5 1,73
B343S09400HPG  * 9,40 10 89 15,1 29,6 1,74
B343S09500HPG  * 9,50 10 89 15,4 29,9 1,75
B343S09525HPG  * 9,53 10 89 15,4 29,9 1,76
B343S09700HPG  * 9,70 10 89 15,9 30,4 1,79
B343S09800HPG 9,80 10 89 16,2 30,7 1,81
B343S09921HPG  * 9,92 10 89 16,5 31,0 1,83
B343S10000HPG 10,00 10 89 16,7 31,2 1,85
B343S10100HPG 10,10 11 95 15,9 30,9 1,86
B343S10200HPG 10,20 11 95 16,2 31,2 1,88
B343S10300HPG 10,30 11 95 16,4 31,4 1,90
B343S10320HPG 10,32 11 95 16,5 31,5 1,91
B343S10400HPG 10,40 11 95 16,7 31,7 1,92
B343S10500HPG 10,50 11 95 16,9 31,9 1,94
B343S10600HPG 10,60 11 95 17,2 32,2 1,96
B343S10700HPG 10,70 11 95 17,4 32,4 1,98
B343S10710HPG 10,71 11 95 17,4 32,4 1,98
B343S10800HPG 10,80 11 95 17,7 32,7 1,99
B343S11000HPG 11,00 11 95 18,1 33,1 2,03
B343S11100HPG 11,10 12 102 17,4 32,9 2,05
B343S11110HPG 11,11 12 102 17,4 32,9 2,05
B343S11200HPG  * 11,20 12 102 17,6 33,1 2,07
B343S11300HPG  * 11,30 12 102 17,9 33,4 2,09
B343S11500HPG 11,50 12 102 18,3 33,8 2,12
B343S11508HPG  * 11,51 12 102 18,3 33,8 2,12
B343S11700HPG 11,70 12 102 18,8 34,3 2,16
N
ar
zę
d

m
b
in
ow
an
e
kennametal.com kennametal.com  I11 I10
Narzędzia kombinowane
System BF • KenTIP™
��KenTIP • 3 x D • Metryczne
oznaczenie
katalogowe D1 D1 maks. D L L7 min L7 maks. L5
rozmiar gniazda
ostrza płytki
KTIP080R3BF08M 8,00 8,50 8,0 80,0 11,5 25,5 1,4 F
KTIP080R3BF09M 8,00 8,50 9,0 81,0 11,5 25,5 1,4 F
KTIP085R3BF09M 8,50 9,00 9,0 82,0 12,5 27,0 1,5 G
KTIP090R3BF09M 9,00 9,50 9,0 82,0 13,5 28,5 1,6 H
KTIP090R3BF10M 9,00 9,50 10,0 91,0 13,5 28,5 1,6 H
KTIP095R3BF10M 9,50 10,00 10,0 92,0 15,0 30,0 1,6 I
KTIP100R3BF10M 10,00 10,50 10,0 93,0 16,0 31,5 1,7 J
KTIP100R3BF11M 10,00 10,50 11,0 94,0 16,0 31,5 1,7 J
KTIP105R3BF11M 10,50 11,00 11,0 94,0 17,0 33,0 1,8 K
KTIP110R3BF11M 11,00 11,50 11,0 96,0 18,5 34,5 1,9 L
KTIP110R3BF12M 11,00 11,50 12,0 106,0 18,5 34,5 1,9 L
KTIP115R3BF12M 11,50 12,00 12,0 107,0 19,5 36,0 2,0 M
KTIP120R3BF12M 12,00 12,50 12,0 108,0 20,5 37,5 2,1 N
KTIP120R3BF13M 12,00 12,50 13,0 108,0 20,5 37,5 2,1 N
KTIP125R3BF13M 12,50 13,00 13,0 110,0 22,0 39,0 2,2 O
KTIP130R3BF13M 13,00 13,50 13,0 111,0 23,0 40,5 2,2 P
KTIP130R3BF14M 13,00 13,50 14,0 111,0 23,0 40,5 2,2 P
KTIP135R3BF14M 13,50 14,00 14,0 112,0 24,5 42,0 2,3 Q
KTIP140R3BF14M 14,00 14,50 14,0 113,0 25,5 43,5 2,4 R
KTIP140R3BF15M 14,00 14,50 15,0 118,0 25,5 43,5 2,4 R
KTIP145R3BF15M 14,50 15,00 15,0 118,0 26,5 45,0 2,5 S
KTIP150R3BF15M 15,00 16,00 15,0 121,0 29,0 48,0 2,6 T
KTIP150R3BF16M 15,00 16,00 16,0 121,0 29,0 48,0 2,6 T
KTIP160R3BF16M 16,00 17,00 16,0 123,0 31,5 51,0 2,8 U
KTIP160R3BF17M 16,00 17,00 17,0 124,0 31,5 51,0 2,8 U
KTIP170R3BF17M 17,00 18,00 17,0 127,0 34,0 54,0 2,9 V
KTIP170R3BF18M 17,00 18,00 18,0 127,0 34,0 54,0 2,9 V
KTIP180R3BF18M 18,00 19,00 18,0 130,0 36,5 57,0 3,1 W
•  Korpus narzędzia jest dostarczany razem z
kluczem do płytek.
•  Ostrza KenTIP należy zamawiać oddzielnie.
Patrz strona H26.
Tolerancja
D1 tolerancja h7 D tolerancja h6
>3–6 0,000/-0,012 6 0,000/-0,008
>6–10 0,000/-0,016 8–10 0,000/-0,009
>10–18 0,000/-0,018 12–18 0,000/-0,011
Narzędzia kombinowane
� pierwszy wybór
� wybór alternatywny
System BF • Wiertła HP • Wewnętrzne doprowadzanie chłodziwa
(B343_HPG — cd.)
L7 maks.
L7 minKC7315 D1 D L L7 min L7 maks. L5
B343S11800HPG 11,80 12 102 19,0 34,5 2,18
B343S11900HPG 11,90 12 102 19,3 34,8 2,20
B343S12000HPG 12,00 12 102 19,5 35,0 2,22
B343S12200HPG 12,20 13 102 18,9 34,9 2,25
B343S12500HPG 12,50 13 102 19,6 35,6 2,31
B343S12700HPG  * 12,70 13 102 20,1 36,1 2,34
B343S12800HPG 12,80 13 102 20,3 36,3 2,36
B343S13000HPG 13,00 13 102 20,7 36,7 2,40
B343S13200HPG 13,20 14 107 20,4 36,9 2,44
B343S13500HPG 13,50 14 107 21,1 37,6 2,49
B343S14000HPG 14,00 14 107 22,1 38,6 2,58
B343S14200HPG 14,20 15 111 21,5 38,5 2,62
B343S14280HPG 14,28 15 111 21,7 38,7 2,64
B343S15000HPG 15,00 15 111 23,2 40,2 2,77
B343S15500HPG 15,50 16 115 23,2 40,7 2,86
B343S15870HPG 15,87 16 115 23,9 41,4 2,93
B343S16000HPG 16,00 16 115 24,2 41,7 2,95
B343S16500HPG 16,50 17 115 24,2 42,2 3,05
B343S16670HPG  * 16,67 17 115 24,5 42,5 3,08
B343S17000HPG 17,00 17 115 25,1 43,1 3,14
B343S17500HPG 17,50 18 117 25,1 43,6 3,23
B343S17700HPG 17,70 18 117 25,5 44,0 3,27
B343S18000HPG 18,00 18 117 26,0 44,5 3,32
UWAGA: *Produkt standardowy, dostarczony na zamówienie przy zastosowaniu minimalnej ilości zamówieniowej i aktualnego cyklu produkcyjnego.
N
ar
zę

ow
an
e
kennametal.com kennametal.com  I13 I12
Narzędzia kombinowane
•  Korpus narzędzia jest dostarczany razem z kluczem do płytek.
•  Ostrza KenTIP należy zamawiać oddzielnie.
System BF • KenTIP™
��KenTIP • 4 x D • Metryczne
oznaczenie
katalogowe D1 D1 maks. D L L7 min. L7 maks. L5
rozmiar gniazda
ostrza płytki
KTIP080R4BF09M 8,00 8,50 9,0 89,5 20,0 34,0 1,4 F
KTIP085R4BF09M 8,50 9,00 9,0 91,0 21,5 36,0 1,5 G
KTIP090R4BF10M 9,00 9,50 10,0 100,5 23,0 38,0 1,6 H
KTIP095R4BF10M 9,50 10,00 10,0 102,0 25,0 40,0 1,6 I
KTIP100R4BF11M 10,00 10,50 11,0 104,5 26,5 42,0 1,7 J
KTIP105R4BF11M 10,50 11,00 11,0 105,0 28,0 44,0 1,8 K
KTIP110R4BF12M 11,00 11,50 12,0 117,5 30,0 46,0 1,9 L
KTIP115R4BF12M 11,50 12,00 12,0 119,0 31,5 48,0 2,0 M
KTIP120R4BF13M 12,00 12,50 13,0 120,5 33,0 50,0 2,1 N
KTIP125R4BF13M 12,50 13,00 13,0 123,0 35,0 52,0 2,2 O
KTIP130R4BF14M 13,00 13,50 14,0 124,5 36,5 54,0 2,2 P
KTIP135R4BF14M 13,50 14,00 14,0 126,0 38,5 56,0 2,3 Q
KTIP140R4BF15M 14,00 14,50 15,0 132,5 40,0 58,0 2,4 R
KTIP145R4BF15M 14,50 15,00 15,0 133,0 41,5 60,0 2,5 S
KTIP150R4BF16M 15,00 16,00 16,0 137,0 45,0 64,0 2,6 T
KTIP160R4BF17M 16,00 17,00 17,0 141,0 48,5 68,0 2,8 U
KTIP170R4BF18M 17,00 18,00 18,0 145,0 52,0 72,0 2,9 V
KTIP180R4BF18M 18,00 19,00 18,0 149,0 55,5 76,0 3,1 W
Patrz strona H26.
Narzędzia kombinowane
•  Korpus narzędzia jest dostarczany razem z kluczem do płytek.
•  Ostrza KenTIP należy zamawiać oddzielnie.
System BF • KenTIP™
��KenTIP • 5 x D • Metryczne
oznaczenie
katalogowe D1 D1 maks. D L L7 min. L7 maks. L5
rozmiar gniazda
ostrza płytki
KTIP080R5BF09M 8,00 8,50 9,0 98,0 28,5 42,5 1,4 F
KTIP085R5BF09M 8,50 9,00 9,0 100,0 30,5 45,0 1,5 G
KTIP090R5BF10M 9,00 9,50 10,0 110,0 32,5 47,5 1,6 H
KTIP095R5BF10M 9,50 10,00 10,0 112,0 35,0 50,0 1,6 I
KTIP100R5BF11M 10,00 10,50 11,0 115,0 37,0 52,5 1,7 J
KTIP105R5BF11M 10,50 11,00 11,0 116,0 39,0 55,0 1,8 K
KTIP110R5BF12M 11,00 11,50 12,0 129,0 41,5 57,5 1,9 L
KTIP115R5BF12M 11,50 12,00 12,0 131,0 43,5 60,0 2,0 M
KTIP120R5BF13M 12,00 12,50 13,0 133,0 45,5 62,5 2,1 N
KTIP125R5BF13M 12,50 13,00 13,0 136,0 48,0 65,0 2,2 O
KTIP130R5BF14M 13,00 13,50 14,0 138,0 50,0 67,5 2,2 P
KTIP135R5BF14M 13,50 14,00 14,0 140,0 52,5 70,0 2,3 Q
KTIP140R5BF15M 14,00 14,50 15,0 147,0 54,5 72,5 2,4 R
KTIP145R5BF15M 14,50 15,00 15,0 148,0 56,5 75,0 2,5 S
KTIP150R5BF16M 15,00 16,00 16,0 153,0 61,0 80,0 2,6 T
KTIP160R5BF17M 16,00 17,00 17,0 158,0 65,5 85,0 2,8 U
KTIP170R5BF18M 17,00 18,00 18,0 163,0 70,0 90,0 2,9 V
KTIP180R5BF18M 18,00 19,00 18,0 168,0 74,5 95,0 3,1 W
Patrz strona H26.
L7 maks.
L7 min. L7 maks.
L7 min.